
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 18 ноября 2019 г. № 11/1479
 

О признании утратившим силу постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 29 июля 2016 г. № 07/314 «Об утверждении Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих муниципального образования  городского
округа «Вуктыл»  

На основании постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 18
ноября  2019  г.  №  11/1478  «Об  утверждении  Кодекса  этики  и  служебного  поведения
муниципальных  служащих  администрации  городского  округа  «Вуктыл»,  отраслевых
(функциональных)  органов  администрации  городского  округа  «Вуктыл»,  являющихся
юридическими лицами» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 29 июля 2016 г. № 07/313 «Об утверждении Кодекса этики и служебного
поведения  муниципальных  служащих  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл».

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию (обнародованию).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова


	Глава муниципального образования
	городского округа «Вуктыл» - руководитель
	администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисова

